



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2011

Under året har styrelsen haft följande sammansättning:

Ordförande	Bo Norling
Vice ordförande	Per-Olof Hell
Sekreterare	Christer Wennö
Kassör	Bertil Eriksson
Bibliotekarie	Gunnar Larsson
Dirigent	Martina Gidstedt
Vicedirigent	Jan Hagström
Suppleanter	Ove Bergström
	Rolf Carlson

Kören har under 2011 funnits i 75 år! Styrelsen beslutade trots det att inte uppmärksamma detta på annat sätt än att genom artiklar i media och i samband med konserter informera om den aktningsvärda åldern. Kören kommer i stället att satsa på ett större firande av 80-årsdagen år 2016.

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 6 protokollförda sammanträden som under våren hållits på COWI:s kontor och under hösten på Lebos kontor.

Vid verksamhetsårets slut hade kören 28 aktiva sångare och en dirigent. Detta innebär en ökning med 2 sångare jämfört med förra årsskiftet.

Ordinarie körövningar har hållits onsdagar i övningslokalen på Nolhagaskolan. Genomsnittet närvarande under årets övningar har varit 83 %. Övningarna har letts av Martina Gidstedt, förutom tre övningar som letts av vice dirigent Jan Hagström under vilken period Martina födde en son.

Alingsås Manskör har under året samarbetat med Västergötlands Sångarförbund, Studieförbundet Vuxenskolan, Sveriges Körförbund och Alingsås kommun.

Alingsås Manskör verkar bl.a. för körutbyte med Orpheus Male Voice Choir från England, Raseborg Manskör från vänorten Karis i Finland och Sakkala Manskör från Estland. Inget utbyte har skett under året.

Kören representerades av Berndt Hägerhed och Gunnar Larsson vid Västergötlands Sångarförbunds årsmöte som hölls i Lidköping den 19 mars.

Kören arrangerade som vanligt Valborgsmässofirandet i museiparken i Alingsås den 30 april. Vårfesten arrangerades av förste basarna och avnjöts i AIF:s klubbstuga efter Valborgsmässoången.

Vid kommunens nationaldagsfirande den 6 juni, som hastigt fick avslutas på grund av ett kraftigt regn, framträdde kören som vanligt med två sånger, Sveriges flagga och Jag vet en dejlig rosa. Efter framträdandet avslutades vårsången tillsammans med damer på Tallhyddan.

Den 8 juni deltog kören som publik för andra året i rad vid inspelning i TV-huset i Göteborg av det populära TV-programmet Doobidoo med Lasse Kronér som programledare.

Höstterminens arbete startade den 21 augusti med en kick-off i Gräfsnäs tillsammans med respektive. Vi var 28 personer som åt Lindelövs välsmakande grillbuffé.

Lucia firades efter julkonserten den 3 december under förstebasarnas värdskap i golfrestaurangen ute på Hjälmed. Under kvällen kom Alingsås Lucia med tärnor.

Öl-kväll sista onsdagen i varje månad efter övningen har numera institutionaliserats och lockat allt fler deltagare. Damernas uppskattade träffar en onsdagskväll i månaden på en restaurang har uppenbarligen också kommit för att stanna.

Under året har kören ställt upp som bärarlag vid jordbegravningar. Denna uppgift har gett värdefullt tillskott till körkassan.

Uppvaktnings under verksamhetsåret:

Börje Tyrén erhöll VSF:s förtjänsttecken i samband med körens valborgsfest.

Kören har uppvaktat Stig Jacobsson och Lars Jaeger på deras 70-årsdagar. Lars Jaeger i samband med hans generösa firande i bostaden.

Under året har kören haft 13 framträdanden enligt följande:

12	Febr	Christinae kyrka	Kyrkokonsert med andakt
28	April	Mjörnstugan	AIF:s idrottscafé – Vårsånger
30	April	Hagagården	Vårhälsning för de boende
30	April	Noltorpsgården	Vårhälsning för de boende
30	April	Museiparken	Sedvanligt valborgsmässofirande
7	Maj	Ödenäs kyrka	Skara stifts lekamneförbund – Vårkonsert
21	Maj	Folkparken Alingsås	Musikens dag - Vårsånger
29	Maj	Nolhagaparken	Kommunens Nolhagadag - Vårsånger
6	Juni	Nolhaga slottspark	Nationaldagsfirande
3	Dec	Christinae kyrka	Julkonsert
4	Dec	Storcken	3 framträdanden med julsånger

Noteringar från körens framträdanden

Den 7 maj genomförde kören en uppskattad vårkonsert för Skara stifts lekmanaförbund, som hade möte i Ödenäs kyrka. För denna konsert fick kören arvode. Engagemang av denna typ bör kören fortsätta ställa upp på när erbjudande kommer.

För sjätte året i rad har kören haft det totala ansvaret för kommunens Valborgsmässosfirande. För detta arrangemang har kören tidigare fått ett acceptabelt kommunbidrag. I år sänkte kommunen bidraget med 40 % en kort tid innan arrangemanget skulle genomföras, vilket ledde till en viss tveksamhet om kören skulle åta sig uppgiften. Vi genomförde trots allt arrangemanget. Medverkade gjorde som vanligt musikkåren Kamraterna och Alingsås Drill och Dans. Vårtalare var kommunstyrelsens ordförande Daniel Filipsson. Ett stort tack till de medlemmar som gjorde det praktiska arbetet i samband med genomförandet. Inför nästa år bör en dialog föras med kommunen om arrangemanget och om kommunens bidrag.

Kören deltog också, numera traditionsenligt, vid Musikens dag i folkparken i Alingsås. Detta kändes som en självklarhet för att befästa vår musikaliska ställning i staden tillsammans med bl.a. rockband och trubadurer.

Julkonserten i Christinae kyrka den 3 december inför en fullsatt kyrka blev musikaliskt mycket lyckad. 10 elever från Alströmergymnasiets estetlinje medverkade. Feliz Navidad blev ett uppskattat extranummer.

Våra framträdanden på Storken i adventstid fick som vanligt ett mycket gott mottagande och gjorde oss mera kända bland stadens invånare utöver den publik som oftast ser oss i kyrkliga sammanhang.

Alingsås den 16 januari 2012

Christer Wennö
Sekreterare

Bo Norling
Ordförande

Martina Gidstedt
Dirigent

Per-Olof Hell
Vice Ordförande

Bertil Eriksson
Kassör

Gunnar Larsson
Bibliotekarie

Jan Hagström
Vice Dirigent

Ove Bergström
Suppleant

Rolf Carlson
Suppleant